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Astrab Daniel - 9.Maj.2003 - licencia - 51562

Spolu

13 - odohratych zapasov 158 - odohratych minut 2 - bodov

0 - vyhratych zapasov

0 - predizeni

12.2 - minat na zapas
13 - prehratych zapasov 5 - domacich zdpasov 0.2 - bodov na zapas
8 - vonkajSich zapasov

TYDAM UJPS Kosice - ZL Starsi ziaci
13 - odohratych zapasov 158 - odohratych minut 2 - bodov

0 - vyhratych zapasov

0 - predizeni

Datum

6.Maj.2018

5.Maj.2018

8.Apr.2018
18.Mar.2018
17.Mar.2018
20.Jan.2018
10.Dec.2017
26.Nov.2017
25.Nov.2017
12.Nov.2017
11.Nov.2017
29.0kt.2017

28.0kt.2017

SPOLU

12.2 - mindt na zapas
13 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 0.2 - bodov na zapas
8 - vonkajsich zapasov

2 - najviac bodov v zapase

2 - najviac bodov v zdpase

TYDAM UJPS Kosice - ZL Starsi Ziaci

Zépas
TYDAM UJPS Kosice - BKM SPU Nitra (MS)
IMC Slovakia P.Bystrica - TYDAM UJPS Kosice
TYDAM UJPS Kosice - IMC Slovakia P.Bystrica
T) Strojar Malacky (MS) - TYDAM UJPS Kosice
BKM SPU Nitra (MS) - TYDAM UJPS Kosice
TYDAM UJPS Kosice - BK SPD Roziava
BK SPD RoZfava - TYDAM UJPS Kosice
ABOVIA 96 Kosice - TYDAM UJPS Kosice
SSK KAC Jednota Kosice - TYDAM UJPS Kosice
TYDAM UJPS Kosice - BK Slovensky orol Levoca
TYDAM UJPS Kosice - BK 04 AC LB SNV
MBK Victoria Zilina - TYDAM UJPS Kosice
BKM Iskra Svit - TYDAM UJPS Kosice

Pocet zapasov 13

Vysledok
38 -90
84 - 51
50 - 86
113 - 20
110 - 34
25-90
88 - 36
205 - 13
122 - 24
41 - 57
24 -112
111-15
137 - 38

Cas
5
3

21
17
12
21
13
20
20

158

Sk

b2l B

Sc

TH

iGN EEEEE

0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-3
0%
1-1

0-10-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-10-0
0% 0%
0-10-0

100% 0% 0%

0-2
0%
0-2
0%
0-4
0%
0-4
0%
0-3
0%

0-10-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-30-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-10-0
0% 0%

0-20-0

0%

0-10-0

0%

0-00-0

0%

0-10-0

0%

0-10-0

0%

0-10-0

0%

0-40-0

0%

1-20-0

50%

0-30-0

0%

0-20-0

0%

0-70-0

0%

0-40-0

0%

0-40-0

0%

0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%

0%

124080013200

4%

0% 0%

3%

0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
0 0O0O0O0OOGO3 2 -4
0 00 O0O0OOT1 1-16
0 00 O0O0OO 2 0-16
0 00 0O0OUO 2 1-24
0 00 0O0OUO 2 0-24
0 00 O0O0O0UO 2 1-24
0 00 O0O0OOO 3 155
2 0 00O00O0O04 1 -2
0 00 O0O0O0OO 3 1-47
00 O0O0O0O0O0O 2 1-32
02 0000O0O0M4 1-87
0 00 O0OOGO 3 0-55
0 00100O0S5 2-63
22 0100 03612-50
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Bojacko Lukas - 24.Jun.2003 - licencia - 51998

Spolu

5 - odohratych zapasov 24 - odohratych minat 0 - bodov
0 - vyhratych zapasov 4.8 - mindt na zapas 0 - najviac bodov v zdpase
5 - prehratych zapasov 2 - domacich zdpasov 0 - bodov na zapas

0 - predizeni

3 - vonkajSich zapasov
TYDAM UJPS Kosice - ZL Starsi ziaci

5 - odohratych zapasov 24 - odohratych minat 0 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 4.8 - min(t na zdpas 0 - najviac bodov v zdpase
5 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 0 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

4.Feb.2018

3.Feb.2018
25.Nov.2017
29.0kt.2017

28.0kt.2017

SPOLU

3 - vonkajsich zapasov

TYDAM UJPS Kosice - ZL Starsi Ziaci
Zépas
TYDAM UJPS Kosice - BKM Iskra Svit
TYDAM UJPS Kosice - MBK Victoria Zilina
SSK KAC Jednota Kosice - TYDAM UJPS Kosice
MBK Victoria Zilina - TYDAM UJPS Kosice
BKM Iskra Svit - TYDAM UJPS Kosice

Pocet zapasov 5

Vysledok Cas ,Sk -
NN S
0-00-00-00-00-0
32-87 3 4oy 0% 0% 0% 0%
0-00-00-00-00-0
25-92 3 Y49, 0% 0% 0% 0%
0-00-10-00-10-0
122-24 4 50, 0% 0% 0% 0%
0-00-10-00-10-0
111-15 6 Y59, 0% 0% 0% 0%
0-00-10-00-10-0
137 -38 8 Y50, 0% 0% 0% 0%
0003000300

24 0% 0% 0% 0% 0%

0
0
0
0
0
0

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

0 00 00O 31-24

0
0

0

0
0

0

0
0

0

0

0

0

1

0

3
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Buchla Matus - 30.Dec.2003 - licencia - 51791
Spolu
17 - odohratych zapasov 365 - odohratych minut 52 - bodov
1 - vyhratych zépasov ~ 21.5 - minGt na zapas 8 - najviac bodov v zapase
16 - prehratych zapasov 8 - domacich zdpasov 3.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
TYDAM UJPS Kosice - ZL Starsi ziaci
17 - odohratych zapasov 365 - odohratych minut 52 - bodov
1 - vyhratych zdpasov  21.5 - mindt na zapas 8 - najviac bodov v zapase
16 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 3.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov

TYDAM UJPS Kosice - ZL Stari Ziaci

Datum Zapas Vysledok
6.Maj.2018 TYDAM UJPS Kosice - BKM SPU Nitra (MS) 38 -90
5.Maj.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - TYDAM UJPS Kosice 84 - 51
21.Apr.2018 TYDAM UJPS Kogice - T) Strojar Malacky (MS) 39 -81
8.Apr.2018 TYDAM UJPS Kosice - IMC Slovakia P.Bystrica 50 - 86
18.Mar.2018 T) Strojar Malacky (MS) - TYDAM UJPS Kosice 113 - 20
17.Mar.2018 BKM SPU Nitra (MS) - TYDAM UJPS Kosice 110 - 34
18.Feb.2018 BK 04 AC LB SNV - TYDAM UJPS Kosice 80 - 28
17.Feb.2018 BK Slovensky orol Levo¢a - TYDAM UJPS Koice 32-45
11.Feb.2018 TYDAM UJPS Kosice - $5K KAC Jednota Kogice 44 - 67
10.Feb.2018 TYDAM UJPS Kosice - ABOVIA 96 Kosice 23 - 149
20.Jan.2018 TYDAM UJPS Kosice - BK SPD Rozfiava 25-90
10.Dec.2017 BK SPD Rozfiava - TYDAM UJPS Kosice 88 - 36
25.Nov.2017 SSK KAC Jednota Kosice - TYDAM UJPS Kosice 122 -24
12.Nov.2017 TYDAM UJPS Kosice - BK Slovensky orol Levoca 41 - 57
11.Nov.2017 TYDAM UJPS Kosice - BK 04 AC LB SNV 24 -112
29.0kt.2017 MBK Victoria Zilina - TYDAM UJPS Kosice 111-15
28.0kt.2017 BKM Iskra Svit - TYDAM UJPS Kosice 137 - 38

SPOLU Pocet zapasov 17

Cas
20
20
25
20
20
25
25
20
20
20
20
25
25
20
20
20

20

365

Sk S2 S3 Sc TH
IS EEEE s
0-3 0-10-1 0-5 1-2
0% 0% 0% 0% 50%
0-4 0-2 1-2 1-8 1-2
0% 0% 50% 13% 50%
1-5 1-4 1-3 3-12 0-2
20% 25% 33% 25% 0%
0-3 0-0 1-2 1-5 0-0
0% 0% 50% 20% 0%
0-3 0-41-2 1-9 1-2
0% 0% 50% 11% 50%
0-1 1-2 0-1 1-4 0-0
0% 50% 0% 25% 0%
2-6 1-4 0-1 3-11 1-2
33% 25% 0% 27% 50%
1-3 0-2 1-2 2-7 0-0
33% 0% 50% 29% 0%
1-3 0-11-3 2-7 0-0
33% 0% 33% 29% 0%
0-4 0-3 0-1 0-8 0-2
0% 0% 0% 0% 0%
1-3 0-1 0-1 1-5 0-0
33% 0% 0% 20% 0%
1-3 0-2 0-2 1-7 0-0
33% 0% 0% 14% 0%
0-3 0-3 0-2 0-8 0-2
0% 0% 0% 0% 0%
0-3 0-2 0-1 0-6 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
1-4 0-3 0-0 1-7 0-0
25% 0% 0% 14% 0%
0-2 0-1 0-1 0-4 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
2-7 0-3 0-0 2-10 4-4
29% 0% 0% 20% 100%
106033862519 123 818
17% 8% 24% 15% 44%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

1 1000

4 1 0 0 O

~N

2

0

0 © N O O N N O Uu Uu N N & w
=

5216 0

0

0

2

1

HP

-7.2

-5

-3.5

-2.1

-7

-4.3
-2.8

1.5

1.5

-9.7
5.1
3.9
-8.9
2.7
-4.7
-6.3
-0.3

1315 0 8032 -71
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Dragun Oliver - 19.Sep.2003 - licencia - 51560

9 - odohratych zapasov 240 - odohratych minut 65 - bodov
0 - vyhratych zapasov 26.7 - mindt na zapas
9 - prehratych zédpasov 5 - domdcich zdpasov 7.2 - bodov na zapas
4 - vonkajsich zapasov

TYDAM UJPS Kosice - ZL Starsi ziaci

9 - odohratych zapasov 240 - odohratych minut 65 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 26.7 - mindt na zapas
9 - prehratych zapasov 5 - domacich zadpasov 7.2 - bodov na zapas
4 - vonkajsich zdpasov

0 - predizeni

0 - predizeni

Datum

6.Maj.2018

5.Maj.2018

21.Apr.2018

8.Apr.2018
10.Dec.2017
12.Nov.2017
11.Nov.2017
29.0kt.2017

28.0kt.2017

SPOLU

Spolu

16 - najviac bodov v zapase

16 - najviac bodov v zdpase

TYDAM UJPS Kosice - ZL Starsi Ziaci

Zépas
TYDAM UJPS Kosice - BKM SPU Nitra (MS)
IMC Slovakia P.Bystrica - TYDAM UJPS Kosice
TYDAM UJPS Kosice - T) Strojar Malacky (MS)
TYDAM UJPS Kosice - IMC Slovakia P.Bystrica
BK SPD Rozfava - TYDAM UJPS Kosice
TYDAM UJPS Kosice - BK Slovensky orol Levoca
TYDAM UJPS Kosice - BK 04 AC LB SNV
MBK Victoria Zilina - TYDAM UJPS Kosice

BKM Iskra Svit - TYDAM UJPS Kosice

Pocet zapasov 9

Vysledok Cas

38-90 20
84-51 25
39-81 20
50-86 30
88-36 30
41 -57 30
24 - 112 25
111-15 30
137 - 38 30

240

Sk S2 'S3 Sc TH
= EE S S
2-7 0-00-0 2-7 2-3
29% 0% 0% 29% 67%
6-8 0-10-0 6-9 2-3
75% 0% 0% 67% 67%
0-5 0-00-0 0-5 2-2
0% 0% 0% 0% 100%
1-5 0-30-0 1-8 0-0
20% 0% 0% 13% 0%
2-8 0-10-0 2-9 4-6
25% 0% 0% 22% 67%
7-11 0-10-07-12 2-6
64% 0% 0% 58% 33%
3-7 0-20-0 3-9 0-0
43% 0% 0% 33% 0%
1-6 0-10-0 1-7 ©0-0
17% 0% 0% 14% 0%
4-10 0-20-04-12 1-1
40% 0% 0% 33% 100%
26670110026 78 13 21
39% 0% 0% 33% 62%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

6 3
14 2
2 2
2 0
8 3
16 4
6 2
2 2
9 1

1

1

1

2

6 000 3 1

5000 4 0

6

0

0

65191443 1

0

0

0

0

3

3

3

2

1

HP

4.5
12.5
1.2
0.5
2.6
15
3
-1.2

5

2 3214 43

Strana 5z 22



Dudrik Patrik - 8.Maj.2003 - licencia - 51559
Spolu
17 - odohratych zapasov 405 - odohratych minut 57 - bodov
1 - vyhratych zdpasov  23.8 - minat na zapas 10 - najviac bodov v zapase
16 - prehratych zapasov 10 - domacich zédpasov 3.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajSich zapasov
TYDAM UJPS Kosice - ZL Starsi ziaci
17 - odohratych zapasov 405 - odohratych minut 57 - bodov
1 - vyhratych zdpasov  23.8 - mindt na zapas 10 - najviac bodov v zapase
16 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 3.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajsich zapasov

TYDAM UJPS Kosice - ZL Stari Ziaci

Datum Zépas Vysledok
6.Maj.2018 TYDAM UJPS Kosice - BKM SPU Nitra (MS) 38 -90
5.Maj.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - TYDAM UJPS Kosice 84 - 51
21.Apr.2018 TYDAM UJPS Kosice - T) Strojar Malacky (MS) 39 - 81
8.Apr.2018 TYDAM UJPS Kosice - IMC Slovakia P.Bystrica 50 - 86
18.Feb.2018 BK 04 AC LB SNV - TYDAM UJPS Kosice 80 - 28
17.Feb.2018 BK Slovensky orol Levo¢a - TYDAM UJPS Kosice 32-45
11.Feb.2018 TYDAM UJPS Kosice - 55K KAC Jednota Kogice 44 - 67
10.Feb.2018 TYDAM UJPS Kosice - ABOVIA 96 Kosice 23 - 149
4.Feb.2018 TYDAM UJPS Kosice - BKM Iskra Svit 32 - 87
3.Feb.2018 TYDAM UJPS Kosice - MBK Victoria Zilina 25-92
20.Jan.2018 TYDAM UJPS Kosice - BK SPD Rozfava 25-90
26.Nov.2017 ABOVIA 96 Kosice - TYDAM UJPS Kosice 205 - 13
25.Nov.2017 SSK KAC Jednota Kosice - TYDAM UJPS Kosice 122-24
12.Nov.2017 TYDAM UJPS Kosice - BK Slovensky orol Levoca 41 - 57
11.Nov.2017 TYDAM UJPS Kosice - BK 04 AC LB SNV 24 -112
29.0kt.2017 MBK Victoria Zilina - TYDAM UJPS Kosice 111- 15
28.0kt.2017 BKM Iskra Svit - TYDAM UJPS Kosice 137 - 38

SPOLU Pocet zapasov 17

Cas

20
15
20
25
20
30
30
30
30
30
30
30
30
10
25
15

15

405

Sk

S2

S3

Sc

i IE A EE e RS
0-5 0-00-0 O0-5

0%

1-5 0-00-0

20%
0-4
0%
1-4
25%
0-5
0%
3-5
60%
2-5
40%
1-6
17%
2-6
33%
2-7
29%
1-6
17%
2-6
33%
4-8
50%
1-4
25%
0-3
0%
0-4
0%
1-6
17%

2189117 00 22 106 13 26

24%

0%

0%

0-10-0

0%

0-00-0

0%

0-10-0

0%

0-00-0

0%

0-10-0

0%

0-20-0

0%

0-10-0

0%

0-20-0

0%

1-30-0

33%

0-20-0

0%

0-10-0

0%

0-10-0

0%

0-00-0

0%

0-10-0

0%

0-10-0

0%

6%

0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%

0%

0%

0%
1-5
20%
0-5

0%
1-4
25%
0-6

0%
3-5
60%
2-6
33%
1-8
13%
7 4
29%
2-9
22%
2-9
22%
2-8
25%
4-9
44%
1-5
20%
0-3

0%
0-5

0%
1-7
14%

21%

TH
04 c
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
2-2
100%
0-4
0%
0-0
0%
1-2
50%
2-3
67%
1-2
50%
0-0
0%
0-2
0%
2-4
50%
2-2
100%
0-0
0%
1-2
50%
1-1
100%

50%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

0

1

1

5 000 4 0-24

2 0 0 4100 4 0-04

A A 1 O W A O N W O

=
o

4
0
1
3

0

0

4

3

0

57221361 4

0

0 5 1-47

0 2 1 47

0 68 24 -7
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Gresak Richard - 21.0kt.2003 - licencia - 54314

Spolu

11 - odohratych zapasov 56 - odohratych minut 2 - bodov

0 - vyhratych zapasov

5.1 - minUt na zdpas 2 - najviac bodov v zapase

11 - prehratych zapasov 6 - domacich zdpasov 0.2 - bodov na zapas

0 - predizeni

5 - vonkajSich zapasov

TYDAM UJPS Kosice - ZL Starsi ziaci
11 - odohratych zapasov 56 - odohratych minat 2 - bodov

0 - vyhratych zapasov

5.1 - minUt na zdpas 2 - najviac bodov v zapase

11 - prehratych zapasov 6 - domacich zéapasov 0.2 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

6.Maj.2018
5.Maj.2018
21.Apr.2018
8.Apr.2018
11.Feb.2018
10.Feb.2018
20.Jan.2018
26.Nov.2017
25.Nov.2017
29.0kt.2017

28.0kt.2017

SPOLU

5 - vonkajsich zapasov

TYDAM UJPS Kosice - ZL Starsi Ziaci
Zépas
TYDAM UJPS Kosice - BKM SPU Nitra (MS)
IMC Slovakia P.Bystrica - TYDAM UJPS Kosice
TYDAM UJPS Kosice - T Strojar Malacky (MS)
TYDAM UJPS Kosice - IMC Slovakia P.Bystrica
TYDAM UJPS Kosice - S5K KAC Jednota Kosice
TYDAM UJPS Kosice - ABOVIA 96 Kosice
TYDAM UJPS Kosice - BK SPD Rozhava
ABOVIA 96 KoSice - TYDAM UJPS Kosice
SSK KAC Jednota Kosice - TYDAM UJPS Kosice
MBK Victoria Zilina - TYDAM UJPS Kosice

BKM Iskra Svit - TYDAM UJPS Kosice

Pocet zapasov 11

Sk [S2/ [S3 'S¢ TH
clclilcld c brc
38-90 5 132 oo T 2s% 0%
8a-51 3 Gt G000 G b
39-81 5 o Gl oo 0o B
50-86 8 o Go b 0o 0%
aa-67 2 ot 0050 b o
23-149 5 Gt GO0 G B
25-90 2 o G0 ok G
205-13 12 G 0o 0k G G
122-24 4 Tt GO %) G e

Vysledok Cas a

0-30-00-00-30-0
111-15 5 9% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-00-00-0
137-38 5 Y500 0% 0% 0% 0%
113030011600

36 8% 0% 0% 6% 0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

2 0 0 00O

00 0O0O

o

© ©O O © o o o o

N

0

0

0
0

0

0

0

0

01 1-12
0 1 0-16
0 2 0-32
0 21 4
0 1 0-16
0 2 0-16
0 1 0-08
0 4 2-32
0 3 0-32
0 3 1-47

0 2 0-0.8

0 22 5 -26
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Hric Marcel - 24.Jul.2004 - licencia - 51564

20 - odohratych zapasov 537 - odohratych mindt 155 - bodov

1 - vyhratych zapasov

0 - predizeni

TYDAM UJPS Kosice - ZL Starsi ziaci
20 - odohratych zapasov 537 - odohratych mindt 155 - bodov

1 - vyhratych zépasov

0 - predizeni

Datum

6.Maj.2018
5.Maj.2018
21.Apr.2018
8.Apr.2018
18.Mar.2018
17.Mar.2018
18.Feb.2018
17.Feb.2018
11.Feb.2018
10.Feb.2018
4.Feb.2018
3.Feb.2018
20.Jan.2018
10.Dec.2017
26.Nov.2017
25.Nov.2017
12.Nov.2017

11.Nov.2017

Spolu

26.9 - minlUt na zapas 22 - najviac bodov v zapase
19 - prehratych zapasov 10 - domécich zédpasov 7.8 - bodov na zapas

10 - vonkajSich zapasov

26.9 - minlt na zdpas 22 - najviac bodov v zapase
19 - prehratych zapasov 10 - domacich zadpasov 7.8 - bodov na zapas

10 - vonkajSich zapasov

Zépas
TYDAM UJPS Kosice - BKM SPU Nitra (MS)
IMC Slovakia P.Bystrica - TYDAM UJPS Kosice
TYDAM UJPS Kosice - TJ Strojar Malacky (MS)
TYDAM UJPS Kosice - IMC Slovakia P.Bystrica
T) Strojar Malacky (MS) - TYDAM UJPS Kosice
BKM SPU Nitra (MS) - TYDAM UJPS Kosice
BK 04 AC LB SNV - TYDAM UJPS Kosice
BK Slovensky orol Levo¢a - TYDAM UJPS Kosice
TYDAM UJPS Kosice - 5K KAC Jednota Kosice
TYDAM UJPS Kosice - ABOVIA 96 Kosice
TYDAM UJPS Koice - BKM Iskra Svit
TYDAM UJPS Kosice - MBK Victoria Zilina
TYDAM UJPS Kosice - BK SPD Rozhava
BK SPD Rozfava - TYDAM UJPS Kosice
ABOVIA 96 Kosice - TYDAM UJPS Kosice
SSK KAC Jednota Kosice - TYDAM UJPS Kosice
TYDAM UJPS Kosice - BK Slovensky orol Levota

TYDAM UJPS Kosice - BK 04 AC LB SNV

Vysledok Cas

38-90
84 - 51
39 - 81
50 - 86
113 - 20
110- 34
80 - 28
32-45
44 - 67
23 - 149
32 -87
25-92
25- 90
88 - 36
205 - 13
122-24
41- 57
24 -112

30
25
25

25

30
30
30
30

25

25

25

TYDAM UJPS Kosice - ZL Starsi Ziaci

U

Sk
C
2-6
33%
3-8
38%
2-6
33%
6-9
67%
1-4
25%
2-5
40%
2-5
40%
1-5
20%
2-6
33%
2-7
29%
3-7
43%
1-3
33%
1-3
33%
Aol
29%
0-3

0%
1-6
17%
0-2

0%
1-4
25%

S2

S3

il I i E

1-5
20%
2-6
33%
2-6
33%
3-5
60%
0-3
0%
1-3
33%
1-3
33%
1-4
25%
2-4
50%
1-3
33%
1-3
33%
1-4
25%
1-5
20%
4-8
50%
0-3
0%
2-5
40%
1-3
33%
2-5
40%

0-1
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%

Sc
a4 ¢
3-12
25%
5-15
33%
4-13
31%
9-15
60%
1-7
14%
3-10
30%
3-8
38%
2-10
20%
4-10
40%
3-11
27%
4-10
40%
2-7
29%
2-9
22%
6-16
38%
0-6
0%
3-12
25%
1-5
20%
3-9
33%

TH
a4 c
0-0
0%
4-4
100%
5-6
83%
4-4
100%
1-2
50%
1-2
50%
1-4
25%
2-6
33%
3-6
50%
3-4
75%
1-2
50%
3-6
50%
0-6
0%
0-4
0%
1-2
50%
1-2
50%
2-4
50%
0-0
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

6
14
13
22

O A N =

0
0

5
3

4

2

HP

17.7
-3.6

-1.2

-1.4
-0.3

-7.6

3.4

-1.1
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0-4 1-3 0-0 1-7 2-2 4
0% 33% 0% 14% 100%

. A e 0-2 1-4 0-0 1-6 1-1
28.0kt.2017 BKM Iskra Svit - TYDAM UJPS KoSice 137 - 38 20 0% 25% 0%  17%  100% 3 112 000 4 2-17

29.0kt.2017 MBK Victoria Zilina - TYDAM UJPS Kosice 111-15 21 100 0 00 4 2 -39
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Kovac Maros - 9.Aug.2003 - licencia - 51999
Spolu
20 - odohratych zapasov 536 - odohratych minit 107 - bodov
1 - vyhratych zdpasov  26.8 - minlt na zapas 11 - najviac bodov v zapase
19 - prehratych zapasov 10 - domacich zédpasov 5.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 10 - vonkajSich zapasov
TYDAM UJPS Kosice - ZL Starsi ziaci
20 - odohratych zapasov 536 - odohratych mindt 107 - bodov
1 - vyhratych zdpasov  26.8 - mindt na zapas 11 - najviac bodov v zdpase
19 - prehratych zapasov 10 - domacich zadpasov 5.4 - bodov na zapas

0 - predizeni 10 - vonkajsich zépasov
TYDAM UJPS Kosice - ZL Starsi Ziaci

Datum Zé&pas Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 - S¢ ,TH
u C u N &l e u C u C

6.Maj.2018 TYDAM UJPS Kogice - BKM SPU Nitra (MS) 38-90 30 250 200 b cen 339
5.Maj.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - TYDAM UJPS Kosice 84-51 30 002%5 %37?; _—1)’30/30 21_83201 530/60
o ., TGN B DR Y 1376

21.Apr.2018 TYDAM UJP$ Kogice - T Strojar Malacky (MS) 39-81 30 Loo 1.4 1.2 311 3.6
8.Apr.2018 TYDAM UJP$ Kogice - IMC Slovakia P.Bystrica 50-86 25 oo 130 0% 330 0%
18.Mar.2018 ) Strojr Malacky (MS) - TYDAM UJPS Kosice 113-20 20 G2 G2 0ol o5 12
17.Mar.2018 BKM SPU Nitra (MS) - TYDAM UJPS Kosice 110-34 25 O3 1.2 0.2 1.8 1.2
18.Feb.2018 BK 04 AC LB SNV - TYDAM UJPS Kozice Zorzg] E0) IPEhd RS URIE IEcEL i e
Feb. 25% 33% 0% 25% 0%
17.Feb.2018 BK Slovensky orol Levoca - TYDAM UJPS Kogice g2k a5l Emntos (12 |0-1 2-8 QBB

25% 33% 0% 25% 17%

11.Feb.2018 TYDAM UJPS Kosice - $3K KAC Jednota Kosice 34167 |2s) 0 = B s ol B

0-31/0-2.0-1"0-6 2-4

10.Feb.2018 TYDAM UJPS Kosice - ABOVIA 96 Kosice 23-149 20 O3 0.2 01 006 2.
4.Feb.2018 TYDAM UJPS Koice - BKM Iskra Svit 32-87 30 o %2 O L8 1o}
- — 1-5 1-6 0-1 2-12 0-0

3.Feb.2018 TYDAM UJPS Kosice - MBK Victoria Zilina 25-92 30 20%  17% 0%  17% 0%
20Jan.2018 TYDAM UJP5 Kosice - BK $PD Rozfava 25-90 25 150 00 Ot 42 00
p——— v 2-5 0-0 1-3 3-8 0-0

10.Dec.2017 BK SPD Roznava - TYDAM UJPS KoSice 88-36 30 40% 0% 33% 38% 0%
. - 0-4 0-3 1-3 1-10 1-2

26.Nov.2017 ABOVIA 96 Kosice - TYDAM UJPS Kosice 205 -13 30 0% 0% 33% 10% 50%
25.Nov.2017 $3K KAC Jednota Kogice - TYDAM UJPS Kosice 122-24 26 35 352 Ot 2.8 022
12.Nov.2017 TYDAM UJPS KoZice - BK Slovensky orol Levota a1 -57| 20| 30| 1320 O L 2T et [ A10

25% 33% 0% 25% 70%

11.Nov.2017 TYDAM UJPS Koice - BK 04 AC LB SNV 24-112 30 O3 0.3 050 006 000

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL
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o N
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5.3

-4.9

1.2

2.2

-6.4
-5.2
-2.3

-2.5

-8.1
-1.4
-5.1

-5.9
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-5.8

-2.5

5.8

-7.1
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29.0kt.2017 MBK Victoria Zilina - TYDAM UJPS Kogice 111-15 25 350 35 oo 20 e 8 3 0 1 0 1 0 4 0-09
28.0kt.2017 BKM Iskra Svit - TYDAM UJPS Kogice 137-38 25 300 350 ok 9% o 4 1 110 104 0-19
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Mikulisin Patrik - 11.Feb.2004 - licencia - 51789
Spolu
18 - odohratych zapasov 344 - odohratych minut 17 - bodov
1 - vyhratych zapasov  19.1 - minGt na zapas 6 - najviac bodov v zapase
17 - prehratych zapasov 9 - domacich zdpasov 0.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
TYDAM UJPS Kosice - ZL Starsi ziaci
18 - odohratych zapasov 344 - odohratych minut 17 - bodov
1 - vyhratych zdpasov  19.1 - mindt na zapas 6 - najviac bodov v zapase
17 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 0.9 - bodov na zapas

0 - predizeni

9 - vonkajsich zapasov

TYDAM UJPS Kosice - ZL Starsi Ziaci

Datum Zépas Vysledok
6.Maj.2018 TYDAM UJPS Kosice - BKM SPU Nitra (MS) 38-90
5.Maj.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - TYDAM UJPS Kosice 84 - 51
21.Apr.2018 TYDAM UJPS Kosice - T) Strojar Malacky (MS) 39 -81
18.Mar.2018 T) Strojar Malacky (MS) - TYDAM UJPS Kosice 113 - 20
17.Mar.2018 BKM SPU Nitra (MS) - TYDAM UJPS Kosice 110 - 34
18.Feb.2018 BK 04 AC LB SNV - TYDAM UJPS Kosice 80 - 28
17.Feb.2018 BK Slovensky orol Levo¢a - TYDAM UJPS Kosice 32-45
11.Feb.2018 TYDAM UJPS Kosice - S5K KAC Jednota Kosice 44 - 67
10.Feb.2018 TYDAM UJPS Kosice - ABOVIA 96 Kosice 23 -149
4.Feb.2018 TYDAM UJPS Kosice - BKM Iskra Svit 32 - 87
3.Feb.2018 TYDAM UJPS Kosice - MBK Victoria Zilina 25-92
20.Jan.2018 TYDAM UJPS Kosice - BK SPD Roznava 25-90
26.Nov.2017 ABOVIA 96 Kosice - TYDAM UJPS Kosice 205-13
25.Nov.2017 SSK KAC Jednota Kosice - TYDAM UJPS Kosice 122 -24
12.Nov.2017 TYDAM UJPS Kosice - BK Slovensky orol Levoca 41 - 57
11.Nov.2017 TYDAM UJPS Kosice - BK 04 AC LB SNV 24 -112
29.0kt.2017 MBK Victoria Zilina - TYDAM UJPS Kosice 111-15
28.0kt.2017 BKM Iskra Svit - TYDAM UJPS Kosice 137 - 38

Cas
15
24
20
20
15
15
10
18
15
30
30
15
23
14
25
25
15

15

Sk

S2

S3

Sc

S EE RS

0-4 0-30-1

0%

0-4 0-20-1

0%

0-2 0-20-1

0%

0-3 0-10-0

0%

0-1 0-20-1

0%

0-3 0-20-1

0%

0-2 0-10-0

0%

0-3 0-20-0

0%

0-3 0-20-1

0%

1-3 1-40-1

33%

0-4 0-30-1

0%

0-2 0-20-0

0%

0-3 0-20-0

0%

0-2 0-10-0

0%

0-3 0-20-0

0%

1-4 0-20-0

25%

0-3 0-10-0

0%

0-3 1-60-1

0%

0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
25%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%

17%

0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%

0%

0-8
0%
0-7
0%
0-5
0%
0-4
0%
0-4
0%
0-6
0%
0-3
0%
0-5
0%
0-6
0%
2-8
25%
0-8
0%
0-4
0%
0-5
0%
0-3
0%
0-5
0%
1-6
17%
0-4
0%

TH
U c
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
5-6
83%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%

1-10 0-0

10%

0%
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-8.3
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Nedbadlek Peter Lukas - 29.Jin.2003 - licencia - 52918

14 - odohratych zapasov 266 - odohratych minut 38 - bodov
19 - minuUt na zapas

1 - vyhratych zapasov

0 - predizeni

Spolu

TYDAM UJPS Kosice - ZL Starsi ziaci

14 - odohratych zapasov 266 - odohratych minut 38 - bodov
19 - minUt na zépas

1 - vyhratych zépasov

0 - predizeni

Datum

6.Maj.2018
5.Maj.2018
21.Apr.2018
8.Apr.2018
18.Mar.2018
17.Mar.2018
18.Feb.2018
17.Feb.2018
11.Feb.2018
10.Feb.2018
4.Feb.2018
3.Feb.2018
20.Jan.2018

10.Dec.2017

SPOLU

10 - najviac bodov v zapase
13 - prehratych zapasov 8 - domacich zdpasov 2.7 - bodov na zapas
6 - vonkajSich zapasov

10 - najviac bodov v zdpase
13 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 2.7 - bodov na zapas
6 - vonkajsSich zapasov

TYDAM UJPS Kosice - ZL Stari Ziaci

Zépas
TYDAM UJPS Kosice - BKM SPU Nitra (MS)
IMC Slovakia P.Bystrica - TYDAM UJPS Kosice
TYDAM UJPS Kosice - T) Strojar Malacky (MS)
TYDAM UJPS Kosice - IMC Slovakia P.Bystrica
T) Strojar Malacky (MS) - TYDAM UJPS Kosice
BKM SPU Nitra (MS) - TYDAM UJPS Kosice
BK 04 AC LB SNV - TYDAM UJPS Kosice
BK Slovensky orol Levo¢a - TYDAM UJPS Kosice
TYDAM UJPS Kosice - S5K KAC Jednota Kogice
TYDAM UJPS Kosice - ABOVIA 96 Kosice
TYDAM UJPS Kosice - BKM Iskra Svit
TYDAM UJPS Kosice - MBK Victoria Zilina
TYDAM UJPS Kosice - BK SPD Rozhava

BK SPD Rozfava - TYDAM UJPS Kosice

Pocet zapasov 14

Vysledok C

38 - 90
84 -51
39 -81
50 - 86
113 - 20
110- 34
80 - 28
32-45
44 - 67
23-149
32-87
25 - 92
25 - 90
88 - 36

17
17
12

12

266

Sk
il IE
0-3
0%
5-7
71%
0-4
0%
1-5
20%
2-5
40%
2-7
29%
1-6
17%
1-4
25%
2-6
33%
1-3
33%
1-4
25%
1-4
25%
1-3
33%
1-5
20%

o 6 g e B0 F+ Du Do ZLAS BS SL F- HP
0,000 0.30%0%0 014001 4 106
00%2 370 90100 1 6 10 2 1 3 16
00;/01002%? 00[%5 00;/00 0113001413
RO I e o 2 N NG S 1G] 1) W NN N (a6
55| 5| R . K NN Kol i fol ioi Wi NER N B
0% 257 %04 106001 4 526
0,000 126002 014007 4 258
05000 2ot %22 01 400 2 1 148
O3 bas Tl B e s el i i [0 120 2 5
b Lo b ]
(5% 05 | 255 0z R2 [0 0| |1 [0l ol (2 4 fo|:0:7
e e e e
U e e e e e ] 2] e e
o bbb
19 o0 go/f go/(: 1298;8 go/g 386 7 46 1 0 22 45 27 28

29%
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Petalik FrantiSek - 13.Apr.2004 - licencia - 54239

Spolu

10 - odohratych zapasov 28 - odohratych minut 0 - bodov

1 - vyhratych zapasov
9 - prehratych zapasov
0 - predizeni

2.8 - minUt na zapas 0 - najviac bodov v zapase
2 - domacich zépasov 0 - bodov na zapas
8 - vonkajSich zapasov

TYDAM UJPS Kosice - ZL Starsi ziaci
10 - odohratych zapasov 28 - odohratych mindt 0 - bodov

1 - vyhratych zépasov
9 - prehratych zapasov
0 - predizeni

Datum

8.Apr.2018
18.Mar.2018
17.Mar.2018
17.Feb.2018
10.Dec.2017
26.Nov.2017
25.Nov.2017
12.Nov.2017
29.0kt.2017

28.0kt.2017

SPOLU

2.8 - minut na zdpas 0 - najviac bodov v zapase
2 - domacich zapasov 0 - bodov na zapas
8 - vonkajsich zapasov

TYDAM UJPS Kosice - ZL Starsi Ziaci
Zépas
TYDAM UJPS Kosice - IMC Slovakia P.Bystrica
T) Strojar Malacky (MS) - TYDAM UJPS Kosice
BKM SPU Nitra (MS) - TYDAM UJPS Kosice
BK Slovensky orol Levo¢a - TYDAM UJPS Kosice
BK SPD Rozfava - TYDAM UJPS Kosice
ABOVIA 96 Kosice - TYDAM UJPS Kosice
SSK KAC Jednota Kosice - TYDAM UJPS Kosice
TYDAM UJPS Kosice - BK Slovensky orol Levoca
MBK Victoria Zilina - TYDAM UJPS Kosice

BKM Iskra Svit - TYDAM UJPS Kosice

Pocet zapasov 10

Vysledok Cas ,Sk -
NN S
0-00-00-00-00-0
50-86 2 o, 0% 0% 0% 0%
0-10-00-00-10-0
113-20 5 ‘405 0% 0% 0% 0%
0-10-00-00-10-0
110-34 5 50, 0% 0% 0% 0%
0-00-00-00-00-0
32-45 2 4o 0% 0% 0% 0%
0-00-00-00-00-0
88-36 2 4o; 0% 0% 0% 0%
0-10-00-00-10-0
205-13 3 go; 0% 0% 0% 0%
0-10-00-00-10-0
122-24 2 “59, 0% 0% 0% 0%
0-10-00-00-10-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-20-00-00-20-0
111-15 2 %500 0% 0% 0% 0%
0-00-20-00-20-0
137-38 2 Y59, 0% 0% 0% 0%
0702000900

28 0% 0% 0% 0% 0%

41 -57 3

© ©O © O ©o ©o o o o o o
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Pudelsky Timotej - 2.Jun.2004 - licencia - 49063
Spolu

19 - odohratych zapasov 329 - odohratych minut 67 - bodov
4 - vyhratych zapasov  17.3 - minlUt na zapas 8 - najviac bodov v zapase
15 - prehratych zapasov 12 - domacich zépasov 3.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajSich zapasov

SSK KAC Jednota Kosice - ZL Starsi ziaci
6 - odohratych zapasov 81 - odohratych minit 14 - bodov
3 - vyhratych zdpasov  13.5 - minGt na zdpas 8 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 2.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajsich zapasov

TYDAM UJPS Kosice - ZL Starsi ziaci

13 - odohratych zapasov 248 - odohratych minut 53 - bodov
1 - vyhratych zapasov  19.1 - minGt na zapas 8 - najviac bodov v zapase
12 - prehratych zapasov 8 - domacich zdpasov 4.1 - bodov na zapas

0 - predizeni

5 - vonkajSich zapasov

TYDAM UJPS Kosice - ZL Starsi Ziaci

Datum Zapas Vysledok
6.Maj.2018 TYDAM UJPS Kosice - BKM SPU Nitra (MS) 38 -90
5.Maj.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - TYDAM UJPS Kosice 84 - 51
21.Apr.2018 TYDAM UJPS Kosice - T) Strojar Malacky (MS) 39 -81
8.Apr.2018 TYDAM UJPS Kosice - IMC Slovakia P.Bystrica 50 - 86
18.Mar.2018 T) Strojar Malacky (MS) - TYDAM UJPS Kosice 113 - 20
17.Mar.2018 BKM SPU Nitra (MS) - TYDAM UJPS Kosice 110 - 34
18.Feb.2018 BK 04 AC LB SNV - TYDAM UJPS Kosice 80 - 28
17.Feb.2018 BK Slovensky orol Levoca - TYDAM UJPS Kosice 32-45
11.Feb.2018 TYDAM UJPS Kosice - 55K KAC Jednota KoSice 44 - 67
10.Feb.2018 TYDAM UJPS Kosice - ABOVIA 96 Kosice 23 - 149
4.Feb.2018 TYDAM UJPS Kosice - BKM Iskra Svit 32 - 87
3.Feb.2018 TYDAM UJPS Kosice - MBK Victoria Zilina 25-92
20.Jan.2018 TYDAM UJPS Kosice - BK SPD Rozfava 25-90

Cas

20
15
20
20
20
17
22
10
15

15
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IS i E

0-4
0%
0-3
0%
0-2
0%
1-3
33%
1-4
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2-5
40%
0-3
0%
1-4
25%
1-3
33%
0-2
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2-4
50%
1-3
33%
1-3
33%

-2
50%
0-1
0%
0-1
0%
0-2
0%
1-3
33%
0-1
0%
0-2
0%
1-3
33%
1-4
25%
0-1
0%
-2
50%
0-3
0%
0-2
0%

0-2
0%
0-1
0%
1-2
50%
1-2
50%
1-2
50%
0-0
0%
0-1
0%
1-3
33%
1-3
33%
0-1
0%
0-2
0%
1-2
50%
0-0
0%

Sc
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U cuc
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0%
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- S5KKACJednota Kosice - ZL Starsi ziaci
I I () &8 ' v s 3 0 o \IIII\II\I\I\I

26.Nov.2017 85K KAC Jednota Kogice - BK $PD Rozfiava 100 - 44 14 Q0 020050050 2°2 2 1 0 2

25.Nov.2017 85K KAC Jednota Kogice - TYDAM UJPS Kogice 122-24 25 25,/ O.10°03-8 020 8 1 0 01001348
12.Nov.2017 MBK Victoria Zilina - $5K KAC Jednota Kogice 61-42 10 90 0-00°00°0 020 0 0 011000016
11.Nov.2017 BKM Iskra Svit - 55K KAC Jednota Kogice 8a-59 10 9,00°00°0C°0 €0 0 101000100
29.0kt.2017 SSKKACJednota Kozice - BK Slovensky orol Levota 89-25 12 2;30-00-02-3 0-0 4 4 5 3 31 02476

67% 0% 0% 67% 0%

28.0kt.2017 85K KAC Jednota Kogice - BK 04 AC LB SNV 47-84 10 G0 0 00°0C0 €0 0

o
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Rohac Martin - 19.Maj.2003 - licencia - 51788
Spolu
14 - odohratych zapasov 295 - odohratych minut 47 - bodov
1 - vyhratych zdpasov  21.1 - mindt na zapas 6 - najviac bodov v zapase
13 - prehratych zapasov 5 - domacich zdpasov 3.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
TYDAM UJPS Kosice - ZL Starsi ziaci
14 - odohratych zapasov 295 - odohratych minut 47 - bodov
1 - vyhratych zdpasov  21.1 - mindt na zapas 6 - najviac bodov v zapase
13 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 3.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov

TYDAM UJPS Kosice - ZL Stari Ziaci

Datum Zapas Vysledok
18.Mar.2018 T) Strojar Malacky (MS) - TYDAM UJPS Kosice 113 - 20
17.Mar.2018 BKM SPU Nitra (MS) - TYDAM UJPS Kosice 110 - 34
18.Feb.2018 BK 04 AC LB SNV - TYDAM UJPS Kosice 80 - 28
17.Feb.2018 BK Slovensky orol Levo¢a - TYDAM UJPS Kosice 32-45
11.Feb.2018 TYDAM UJPS Kosice - 55K KAC Jednota KoSice 44 - 67
10.Feb.2018 TYDAM UJPS Kosice - ABOVIA 96 Kosice 23 - 149
20.Jan.2018 TYDAM UJPS Kosice - BK SPD Rozfava 25 -90
10.Dec.2017 BK SPD Rozfiava - TYDAM UJPS Kosice 88 - 36
26.Nov.2017 ABOVIA 96 Kosice - TYDAM UJPS Kosice 205 -13
25.Nov.2017 SSK KAC Jednota Kosice - TYDAM UJPS Kosice 122 -24
12.Nov.2017 TYDAM UJPS Kosice - BK Slovensky orol Levoca 41 - 57
11.Nov.2017 TYDAM UJPS Kosice - BK 04 AC LB SNV 24 - 112
29.0kt.2017 MBK Victoria Zilina - TYDAM UJPS Kosice 111-15
28.0kt.2017 BKM Iskra Svit - TYDAM UJPS Kosice 137 - 38
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Toth Martin - 20.Apr.2004 - licencia - 51786
Spolu

4 - odohratych zapasov 15 - odohratych minut 0 - bodov
0 - vyhratych zapasov 3.8 - mindt na zapas 0 - najviac bodov v zdpase
4 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajSich zapasov

TYDAM UJPS Kosice - ZL Starsi ziaci
4 - odohratych zapasov 15 - odohratych minut 0 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 3.8 - min(t na zdpas 0 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 3 - domacich zadpasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajsich zapasov

TYDAM UJPS Kosice - ZL Starsi Ziaci

Datum Zépas
20.Jan.2018 TYDAM UJPS Kosice - BK SPD Rozfiava
25.Nov.2017 SSK KAC Jednota Kosice - TYDAM UJPS Kosice
12.Nov.2017 TYDAM UJPS Kosice - BK Slovensky orol Levoca
11.Nov.2017 TYDAM UJPS Kosice - BK 04 AC LB SNV
SPOLU Pocet zapasov 4
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Vass Adam - 11.Dec.2003 - licencia - 54313
Spolu
20 - odohratych zdpasov 483 - odohratych mindt 50 - bodov
1 - vyhratych zdpasov  24.2 - minGt na zapas 9 - najviac bodov v zapase
19 - prehratych zapasov 10 - domacich zédpasov 2.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 10 - vonkajSich zapasov
TYDAM UJPS Kosice - ZL Starsi ziaci
20 - odohratych zdpasov 483 - odohratych minat 50 - bodov
1 - vyhratych zépasov 9 - najviac bodov v zapase
19 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 2.5 - bodov na zapas

24.2 - minlt na zapas

0 - predizeni

10 - vonkajSich zapasov

TYDAM UJPS Kosice - ZL Starsi Ziaci

Datum Zépas Vysledok
6.Maj.2018 TYDAM UJPS Kosice - BKM SPU Nitra (MS) 38 -90
5.Maj.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - TYDAM UJPS Kosice 84 - 51
21.Apr.2018 TYDAM UJPS Kosice - T) Strojar Malacky (MS) 39 - 81
8.Apr.2018 TYDAM UJPS Kosice - IMC Slovakia P.Bystrica 50 - 86
18.Mar.2018 T) Strojar Malacky (MS) - TYDAM UJPS Kosice 113 - 20
17.Mar.2018 BKM SPU Nitra (MS) - TYDAM UJPS Kosice 110 - 34
18.Feb.2018 BK 04 AC LB SNV - TYDAM UJPS Kosice 80 - 28
17.Feb.2018 BK Slovensky orol Levo¢a - TYDAM UJPS Kosice 32-45
11.Feb.2018 TYDAM UJPS Kosice - 5K KAC Jednota Kosice 44 - 67
10.Feb.2018 TYDAM UJPS Kosice - ABOVIA 96 Kosice 23 - 149
4.Feb.2018 TYDAM UJPS Koice - BKM Iskra Svit 32-87
3.Feb.2018 TYDAM UJPS Kosice - MBK Victoria Zilina 25-92
20.Jan.2018 TYDAM UJPS Kosice - BK SPD Rozhava 25 -90
10.Dec.2017 BK SPD Rozfiava - TYDAM UJPS Kosice 88 - 36
26.Nov.2017 ABOVIA 96 Kosice - TYDAM UJPS Kosice 205-13
25.Nov.2017 SSK KAC Jednota Kosice - TYDAM UJPS Kosice 122 - 24
12.Nov.2017 TYDAM UJPS Kosice - BK Slovensky orol Levoca 41 - 57
11.Nov.2017 TYDAM UJPS Kosice - BK 04 AC LB SNV 24 -112
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0-4 0-00-0 0-4 0-0
0% 0% 0% 0% 0%

. % s 2-7 0-10-0 2-8 0-0
28.0kt.2017 BKM Iskra Svit - TYDAM UJPS Kosice 137 - 38 20 20% 0% 0% 25% 0% 4 0 02 000 4 2 -23

29.0kt.2017 MBK Victoria Zilina - TYDAM UJPS Kogice 111-15 21 0 0010004 055

Strana 21 z 22



Strana 22 z 22



